DE ORACVLO DICENTE, VAE  
tibi septemcollis, quia non millenos  
ages. 278.

V Aet tibi ô Septemcollis, quoniam non millenos ages:  
Oraculum fuit alterum Constantino politanis,  
Quemadmodū et hoc, bos clamabit et taurus ciulabit.  
Quoniam autem hoc solui probè atq; utiliter,  
Somnium uisum uxori Megalæterachi:  
Væ tibi autem septemcollis, erat ex repugnantibus.  
Forte enim ad nos quidam ex familiaribus dixerat,

tho

in urbe Constantini,  
priuauit ex sacrilegis.

Rhetores etherij arbitrantur praefectio,  
Illud, uoce clamabit, qui dicens, ex taurus ciulabit,  
Esse ad utilitatem urbis Constantini?  
Non dicit aliud oraculum de urbe Constantini,  
Væ tibi Septemcollis, quoniam non millenos ages:  
Ut igitur ne proferat quis huius defensionem,  
Solutionem obiectionis occupando feci,  
Soluens ex hoc optimè atq; utiliter tunc.  
Dicens enim somnium hoc ei que uiderat,  
Sic pulcherrime intellige mihi, atq; urbi utiliter,  
Illud, bos clamabit, atq; illud, taurus autem ciulabit:  
Et illud, uoc tibi Septemcollis, quoniam nō millenos ages:  
Sic inquam intelligent, non ut ipsi intelligent,  
Non unam partem, aduerbium, uæ, ciulatus,  
Sed duæ partes orationis, v negationem, atq; a. uero,  
Sive, Constantinopolis etiam si non millenos ages,  
Sed mille intra annos destrueris:  
Tamen non uæ ex luctu tibi, sed gaudium erit,  
Vt maior extruaris, ex amplius splendeas,  
Destrueris ad bonum ijs qui destruent te.

Hoc loco opere licunt exemplar integrum, non libuit autem quiequam uel omisit, uel addere. legereis

λαμπρων  
θύση  
λιαταλύσεων

DE HOC, SEMPER AVTEM  
armatorum uirorum mentes pen-  
debant. 279.

H Oploteros propriè quidem, iuuensis miles,  
Sive bellicosior, ex eo quod sciat arma.  
Magis autem abusiū hoploterus, omnis iuuensis.  
Iuuenes autem Homerus ostendens mali consilij,  
Sic ad uerbum scripsit in tertio Iliadis,  
Semper autem iuniorum uirorum mentes pendebant. ee  
Contrariam sententiam autem inquit de senibus:  
Quae autem senex aggreditur, simul ante ac retro  
Inspicit, ut quam optimè cum utrisq; fiat. ee

DE THESSALICIS

Tempis. 280.

T Hessalam mihi scito non Thessaloniken,

Qym-

πασπόρτινές νεμίσσοτε, λίθῳ γά τοῦ ποίησιν ἐπορ,  
Γολλάνης καὶ μὴ τωλίων ἥ, Διατάξιας σφίσι.  
Χάραν τὸν θετζαλίαν ἡ συνεντιλίνη μονάσι,  
Φθίας καὶ φαροκλίας ἥ, λαρέσιος, καὶ τερπάλων,  
Δημοτεςτράδος, ιώλης, καὶ γλαφυρών, καὶ φοίβης,  
Καὶ πόλεων ἑτσφων ἥ, χάρα οὐ θετζαλία.  
Τέμπη ἥ, καὶ λιονώματα θετζαλία, καὶ ὄρη,  
Ἄ πλευρος διέποντον ο πολεμός ἐπέρεων,  
Καὶ μέσος ἥ, φόρομενος ρύμη λιατανόρετάτωρ.